
Klienthistorie: 

I August. 2006 strøg jeg ned med stress, svær depression og angstanfald. Det viste sig, at 

blive en meget barsk, hård og lang kamp med mange trancelignende stunder. Mand, børn eller 

for den sags skyld andre, kunne ikke komme i kontakt med mig flere gange i løbet af dagen, 

de næste mange mange år. Min datter sagde på et tidspunkt til mig ”mor det er så mærkeligt, 
din krop her, men det er som om du tit ikke er her” 

I Januar 2011 startede jeg i visitation til fleksjob med 10 timer om ugen. I Marts. 2011 strøg 

jeg ned igen med stress, svær depression og angstanfald. Denne gang endnu værre end 
nogensinde. Jeg er heldig, at være i live i dag, da jeg så døden i øjnene. 

Jeg har denne gang været jordens heldigste, da jeg har fået ”medicinen” til denne fantastiske 

livsstil jeg lever i dag. Corrective Sounds behandling ved Camilla lund har gjort mit liv smukt. 

Efter blot 1 behandling lever jeg virkelig i nuet, er meget meget mere nærværende og bobler 

af glæde samt energi. Jeg har faktisk aldrig i mit liv følt så stor glæde, lykke, varme og livslyst 

indeni mig. Til tider kan jeg næsten ikke være i mig selv, for disse fantastiske følelser. Kan 

huske jeg sagde til Camilla” Sådan kan jeg ikke huske, at jeg nogensinde har følt/haft det før” 

hvorpå Camilla sagde” din hjerne har aldrig produceret serotonin, så det passer meget godt” 

Det giver i dag så stor mening og er også mærkeligt, at tænke på, at jeg har levet et andet 

(var for mig jo normalt) liv end andre. Min datter sagde for nylig ” mor det er så dejligt, du er 

her altid nu og det er så trygt”  

Jeg har også fået en meget positiv konstruktiv tankegang og handlemønstre. I dag lever og 

planlægger jeg, at føre min store drøm ud i livet. Trods resten af omverdens kommentar” Det 

kan du jo ikke leve af” Jeg har aldrig turdet og haft troen, men er i dag besluttet på, at føre 

min drøm ud i livet. Jeg vil ikke sidde som 80 årig og være bitter, over aldrig at have forsøgt, 
specielt ikke efter, at leve i nuet med nærvær og boblende glade energier. 

Jeg glæder mig så meget til næste behandling ved Camilla, at jeg ikke kan vente. Jeg er 

Camilla så dybt taknemmelig for dette fantastiske liv. Jeg anbefaler alle, at give sig selv så 

smuk en gave for livet ” Corrective Sounds behandling” ved Camilla Lund, som er det mest 

rolige, jordnære, empatiske, nærværende menneske og samtidig fuld af positive energier. Det 

er så skønt, at søsteren min samt veninder også er i gang med deres gaver til sig selv. Smiler 
ved tanken, det er så smukt, at hjælpe andre og det formår Camilla til U.G.:-)  
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